2019年（令和元年）7月連盟会議案内＆通知

 7 月連盟会議を下記のとおり開催します。会議構成役員以外の協会長各位には、別紙シ

フト表を確認のうえ、ご出席くださいませ。尚、本案内は審議事項の通知としてすべての

協会長および本部役員までお送りしております。

全日本サーフキャスティング連盟

会長  岩田 政文

と  き  7月 3日（水）本部役員会 14：00～／常任理事会議 15：30～18：00

ところ  新大阪丸ビル（新館 5 階 506 号会議室）

大阪市東淀川区東中島 1-18-27  電話 06-6320-6000

注・出席当該の協会長には欠席する場合、同一エリア内の協会長・常任理事に委任できます。

  ・メール事務局には、協会長まで会議案内状をお渡し願います。

記

-議  題-

1．事故報告                            北野事故防止部長

2，第 51回クラブ対抗キス投げ釣り選手権大会                         ＰＴ：大阪協会

・大会報告および成績承認

3．第 110回全日本キス投げ釣り選手権大会                            ＰＴ：島根協会

・成績報告および承認／副賞（兵庫協会・鶴田／大阪協会・井上は、7 月末頃ポイントより直

送）

差額中部協会稲垣 2,938円・兵庫協会内橋 11,340円、鶴田 12,463円・大阪協会井上 14,515

4．第 42回東西投げ釣り 100人の会              ＰＴ：本部/北陸協会

 ・大会報告および成績承認

5．全日本オープンＳＣ大会（8／25）                                 ＰＴ：兵庫協会

・参加申込状況および大会運営について

・台湾甩竿遠投運動協會訪日応対について

6．全日本ＳＣ選手権大会（11／4）                                 ＰＴ：本部ＳＣ部

7．第 111回全日本カレイ投げ釣り選手権大会（11／18）          ＰＴ：北海道協会

・大会運営日程案および大会要項案の発表

8．創立 55周年記念行事について                       本 部

9．その他

 ・メーカー協賛および助成事業について                    本 部

・第 110回全日本キス抽選会

ラッキー賞（150プラスα）・飛び賞（本 3/他 1）・回数賞（本 1）・BB賞（本 1/他 1）

【お知らせ】当日は、㈱がまかつさんの商品紹介があります。したがって各位には、15：20 に

は着席してください。